

Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

Factura

Fecha	Folio
11/sep/2014 11:17:21	VO158

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	346,972.71		346,972.71
	OBRA : OP-14-089					
	CONTRATO No. OP-SG-089/2014					
	ESTIMACION 3					
	REFERENTE A: CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO E					
	N AVE. 3 ENTRE BLVD. HAROLD R, PAPE Y AVE. OBRERO U					
	NIDO EN COL. OBRERA , OBRERO UNIDO ENTRE CALLE 1° E					
	NERO Y CALLE PLAN DE GUADALUPE COL. PRADERAS					
	ESTA ESTIMACION			\$ 390,358.22		
	16 % I.V.A.			62,457.32		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			452,815.54		
	DEDUCCIONES					
	10 % AMORTIZACION ANTICIPO			47,594.69		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,951.79		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			780.72		
	TOTAL ESTIMACION			402,488.34		

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.0|09FB4866-BBDC-0F46-BCDC-DB04D4D01195|2014-09-11T11:21:04|bYIrnOMsqzSjuYziokp6HhaiItbn82MIQndr8NDILnuzNfwue7VafIfz9isoTre6SjoscFsGVQiacU1I5K0nPiBExYidp3vG54Ubz1mUov9/0cHTL5qK0Tx0zUtwwCt536nRY908uL+n19eOaizCH6AvMOIOBILkgfpmDwP4YyI=|00001000000200011997|]

Sello digital del CFDI:

bYIrnOMsqzSjuYziokp6HhaiItbn82MIQndr8NDILnuzNfwue7VafIfz9isoTre6SjoscFsGVQiacU1I5K0nPiBExYidp3vG54Ubz1mUov9/0cHTL5qK0Tx0zUtwwCt536nRY908uL+n19eOaizCH6AvMOIOBILkgfpmDwP4YyI=

Sello digital del SAT:

eIHaoIGCC7VzRgxXDY0StV2iYe9Y9ikdnOu1YnyrnZpzpQMoPIG6qxRaOhzPprGafgT318Ii6+eb3LQIETyJ7hQCghMdhSoLKM7GLkMWU6msZt06BYnx67w40cHfP2VkhgHji0BW5P3bbPCeLGNizwbFRQQSjkmN3uaap18=



(Cuatrocientos dos mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos 34/100 m.n.)

Subtotal	346,972.71
IVA 16%	55,515.63
Total	402,488.34

Factura

Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

Fecha

Folio

19/ago/2014 16:41:00

VO144

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	318,102.99		318,102.99
	OBRA : OP-14-089					
	CONTRATO No. OP-SG-089/2014					
	ESTIMACION 2					
	REFERENTE A: CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO E					
	N AVE. 3 ENTRE BLVD. HAROLD R, PAPE Y AVE. OBRERO U					
	NIDO EN COL. OBRERA , OBRERO UNIDO ENTRE CALLE 1° E					
	NERO Y CALLE PLAN DE GUADALUPE COL. PRADERAS					
	ESTA ESTIMACION			\$ 355,833.63		
	16 % I.V.A.			56,933.38		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			412,767.01		
	DEDUCCIONES					
	10 % AMORTIZACION ANTICIPO			41,276.70		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,779.17		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			711.67		
	TOTAL ESTIMACION			368,999.47		

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|5C507A7D-900C-A74F-9F86-DB95C73FCFE6|2014-08-19T16:48:43|MdGpZuDuc8myKXSN2xf7mv54MvN6pskKJRI5Q1L2aHcCeAu/9wnnO4TqrWhPGpgclCfbZJWg4we+QBqXfzB1kLd6yZnOcSbAHj3DBwtuvpg333w1PIPP8YKgvXL+224V3OFZRhtDPq2rpGtj3RAntvYsl/7IBWL/RlddyVo14=|00001000000200011997|

Sello digital del CFDI:

MdGpZuDuc8myKXSN2xf7mv54MvN6pskKJRI5Q1L2aHcCeAu/9wnnO4TqrWhPGpgclCfbZJWg4we+QBqXfzB1kLd6yZnOcSbAHj3DBwtuvpg333w1PIPP8YKgvXL+224V3OFZRhtDPq2rpGtj3RAntvYsl/7IBWL/RlddyVo14=

Sello digital del SAT:

weIzc/JStsT9TdBE0WbTGzrLIF2DQXj7r8fj+iXVLxThzBtIQOq/pRTZuQHZpMnu2fyYlgPAswq9o239g3aCvqO/FniQCuE9u0MsmQ0lLbXE4tmTARzBqJQIGmGPBswIJRdY6awOosgf7O2Fxx50yVI6SvZqhMFhBbzd8=



(Trescientos sesenta y ocho mil novecientos noventa y nueve pesos 47/100 m.n.)

Subtotal
IVA 16%318,102.99
50,896.48

Total

368,999.47

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional

Folio del SAT: 5C507A7D-900C-A74F-9F86-DB95C73FCFE6 Fecha de certificación: 19/ago/2014 16:48:43

Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

 ZARAGOZA 332
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700
 RFC: PMM850101RA4

Factura

Fecha	Folio
24/jun/2014 10:58:58	VO127

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	97,101.31		97,101.31
	No. DE OBRA : OP-14-089					
	CONTRATO: OP-SG-089/2014					
	10 % DE ANTICIPO					
	REFERENTE A :CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO E					
	N AVE. 3 ENTRE BLVD. HAROLD R. PAPE Y AVE. OBRERO U					
	NIDO EN COL. OBRERA; . AVE. OBRERO UNIDO ENTRE CALL					
	E 1° DE ENERO Y CALLE PLAN DE GUADALUPE EN COL. PRA					
	DERAS					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|26728744-8FFB-E341-8677-F732943AD4B9|2014-06-24T11:04:09|E0ziIjhQPjggUIEMZJsvifYLFHEyZYYifGNI0anH+BxgTBfFwhF4oBGn7zO/cGP4bUIAJexfwcCvED+FrPFRJukq7pZx/hqf9QnNk7FXPWxghlAmooopfc+C0DqIvM46hhY6yJQOWpZAXWVa4/g+QDxbgJFacUyt/NWluYn5KA=[00001000000200011997|]

Sello digital del CFDI:

E0ziIjhQPjggUIEMZJsvifYLFHEyZYYifGNI0anH+BxgTBfFwhF4oBGn7zO/cGP4bUIAJexfwcCvED+FrPFRJukq7pZx/hqf9QnNk7FXPWxghlAmooopfc+C0DqIvM46hhY6yJQOWpZAXWVa4/g+QDxbgJFacUyt/NWluYn5KA=

Sello digital del SAT:

Kgcyh0A8IGxd/Uz69N3gRBkyq/EUq1ztd5uey1E0P3IJWO6qTg1F9Fr+RoZt1KQGC3R5Cvd0PLR+SZ5EtSR7MbwD4engj3y639q/cehe9/vY0qRU59jDFcP12HXkRLtvhTHaiP69BdjDcJi6nsyfCbgObnBPPfIKFQwg8rNVbs=



(Ciento doce mil seiscientos treinta y siete pesos 52/100 m.n.)

Subtotal	97,101.31
IVA 16%	15,536.21
Total	112,637.52

Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332
 ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA
 MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700
 RFC: PMM850101RA4

Factura

Fecha	Folio
24/jun/2014 10:58:58	VO127

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	97,101.31		97,101.31

No. DE OBRA : OP-14-089

CONTRATO: OP-SG-089/2014

10 % DE ANTICIPO

REFERENTE A :CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO E
 N AVE. 3 ENTRE BLVD. HAROLD R. PAPE Y AVE. OBRERO U
 NIDO EN COL. OBRERA; . AVE. OBRERO UNIDO ENTRE CALL
 E 1° DE ENERO Y CALLE PLAN DE GUADALUPE EN COL. PRA
 DERAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.0]26728744-8FFB-E341-8677-F732943AD4B9|2014-06-24T11:04:09|E0ziIjhQPjggUIEMZjsvifYLFHEYzYYIFGNi0anH+BxgTBfFwhF4oBGn7zO/cGP4bUIAJexfwcVcED+FrPFRJukq7pZx/hqf9QnNk7FXPWxghIAmooopfc+C0DqIvM46hhY6yJQOWpzAXWVa4/g+QDxbgJFacUyt/NWluYn5KA={00001000000200011997}|

Sello digital del CFDI:

E0ziIjhQPjggUIEMZjsvifYLFHEYzYYIFGNi0anH+BxgTBfFwhF4oBGn7zO/cGP4bUIAJexfwcVcED+FrPFRJukq7pZx/hqf9QnNk7FXPWxghIAmooopfc+C0DqIvM46hhY6yJQOWpzAXWVa4/g+QDxbgJFacUyt/NWluYn5KA=

Sello digital del SAT:

Kgcyh0A8IGxd/Uz69N3gRBkyq/EUq1ztd5uey1E0P3IjWO6qTg1F9Fr+RoZl1KQGC3RsCvd0PLR+SZ5EtSR7MbwD4eng)3y639q/cehe9/vY0qRU59jDfCp12HXkRLlVvhTHaiP69BdjDcJl6nsyf/CbgObnBPPFIKfQwBrNVbs=



(Ciento doce mil seiscientos treinta y siete pesos 52/100 m.n.)

Subtotal
IVA 16%97,101.31
15,536.21

Total

112,637.52

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional
 Folio del SAT: 26728744-8FFB-E341-8677-F732943AD4B9 Fecha de certificación: 24/jun/2014 11:04:09
 Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

ARRENDAMIENTO

AS

SERVICIO

Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C.OIDV-641223-EW4 · QJRP.OIDV641223HCLNLC08

REPUBLICA DE HAITI #1016 · COL. GUADALUPE · C.P. 25750 · MONCLOVA, COAH.

TEL.S. (866) 634-0992 Y 642-6775

Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332

ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA

MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700

RFC: PMM850101RA4

Factura

Fecha	Folio
29/jul/2014 15:08:00	VO137

Orden de compra

Condiciones

Vendedor

Vía de embarque

CONTADO

VICTOR

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES	LOTE	1	183,156.10		183,156.10
	OBRA : OP-14-089					
	CONTRATO No. OP-SG-089/2014					
	ESTIMACION I					
	REFERENTE A: CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO E					
	N AVE. 3 ENTRE BLVD. HAROLD R, PAPE Y AVE. OBRERO U					
	NIDO EN COL. OBRERA , OBRERO UNIDO ENTRE CALLE 1° E					
	NERO Y CALLE PLAN DE GUADALUPE COL. PRADERAS					
	ESTA ESTIMACION			\$ 204,880.50		
	16 % I.V.A.			32,780.88		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			237,661.38		
	DEDUCCIONES					
	10 % AMORTIZACION ANTICIPO			23,766.14		
	5 AL MILLAR I.V.C.			1,024.40		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			409.76		
	TOTAL ESTIMACION			212,461.08		

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|3BDBF080-3317-E441-86DD-398B2836FB22|2014-07-29T15:17:50|50d46qkOR4/qC/d1gndeN4vrvUKiuzIsI5NisHx3bSC+JpLL+PFbHZH+IshQoJ8BzAKYVKirLKgc+9xsXfIK/mic6pC8NNcX3vklIRH1KKblop9OQzTasWAmHYP/rsBjWVGy/00JH11BmbS0dJ2E+Ldc2syuktNj8pmST1Qc=|00001000000200011997||

Sello digital del CFDI:

50d46qkOR4/qC/d1gndeN4vrvUKiuzIsI5NisHx3bSC+JpLL+PFbHZH+IshQoJ8BzAKYVKirLKgc+9xsXfIK/mic6pC8NNcX3vklIRH1KKblop9OQzTasWAmHYP/rsBjWVGy/00JH11BmbS0dJ2E+Ldc2syuktNj8pmST1Qc=

Sello digital del SAT:

s5erQXOGB5yeKoh7znILB2XoeI+aY/AD9yw/AhO055/DzLJGXdTMN0hkQVlqca/pRuhuSfOZb3cLjN1711w28Nj0HmFXJu5i/q4WCSqvA0Le0/XgNzpm3FE9bdrChyNIH13TL7Yxudrw+XQH/Qz4Tb4+WEnXXbNYQxkqM/A=

(Doscientos doce mil cuatrocientos sesenta y un pesos 08/100 m.n.)

Subtotal
IVA 16%183,156.10
29,304.98

Total

212,461.08

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional
Folio del SAT: 3BDBF080-3317-E441-86DD-398B2836FB22 Fecha de certificación: 29/jul/2014 15:17:50
Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997